
 
 

 

 CYKLICKÁ ŽENA 
ženský kruh s Markétou Verbíkovou 

„Ženský kruh“ je setkání žen pro ženy. V tomto bezpečném prostoru se můžeme 

učit jedna od druhé, scházet se a čerpat sílu. 

čtvrtek 23. září 2021 

9:30 – 11:30 

v Rodinném centru, Nádražní 22, Žamberk 

vstupné: 50,- /osoba nebo předplatné 

na programu se počítá s přítomností dětí       

 

• přijďte se seznámit, sdílet své zkušenosti a 

najít odpovědi na otázky, které vás zajímají 

 

• nabízíme Vám prostor pro sdílení radosti, ale i 

starostí a mnohem více… 

 

• na tomto setkání se budeme věnovat tématu 

menstruace a jednotlivých fází cyklu 

 

• Markéta je mentorovaná porodní dula u 

AmmaDula Akademie a laktační poradkyně 

 

 

 

 

 
Aktivita je podpořena z dotačního programu MPSV Rodina v rámci projektu - 

Podporujeme rodiny. Činnost RC podporuje město Žamberk a Pardubický kraj. 

 

„Ač je neustálé sebevzdělávání v různých aspektech péče o ženu spíše mým koníčkem než povinností, 

stále platí, že empatie, podpora a respekt k ženě jsou hodnoty, které se ze studií vyčíst nedají.“ 

 


